
UCHWAŁA NR XVI/140/12
Rady Miejskiej w Suchaniu

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie: zmian w budżecie na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r.  Nr 
142, poz. 1591: z 2002r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003r  Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r  Nr 102 poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759 ; 
z 2005r  Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006  Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007  Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  Nr 223, poz. 1458: z 2009r. Nr 52 poz.420, Nr 
157 poz. 1241 z 2010 r. Nr 28,  poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21,poz.113, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777,Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz.1281, z 2012r. poz. 567)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się  plan dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy w zakresie zadań własnych na ogólna 
kwotę  59.686,00  zł. następująco: 

1) ZWIĘKSZYĆ    PLAN   DOCHODÓW: 

- w dziale 630 – Turystyka, rozdział 63095 – Pozostała działalność, § 0970 – Wpływy z różnych dochodów - 
2.000,00 zł. 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 – Pozostała działalność, § 0920 – Pozostałe 
odsetki - 4.300,00 zł. 

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw, § 0490 – Wpływy z innych 
lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - 
1.200,00 zł. 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych, § 0500 – Podatek od czynności cywilnoprawnych - 9.000,00 zł. 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75801 – Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego, § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa - 37.006,00 zł. 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80104 – Przedszkola, § 2310 – Dotacje celowe otrzymane 
z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego - 3.900,00 zł. 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby, § 2700  – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - 2.280,00 zł. 

2) ZWIĘKSZYĆ   PLAN   WYDATKÓW: 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80104 – Przedszkola, § 2540 – Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 3.000,00 zł. 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01030 – Izby rolnicze, § 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego - 3.000,00 zł. 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 – Pozostała działalność, § 4300 – Zakup usług 
pozostałych - 1.500,00 zł. 

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne,        § 4300 – Zakup usług 
pozostałych - 3.000,00 zł. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 67D70BEE-B591-4CFA-BEA9-705D3962AB27. Podpisany Strona 1



- w dziale 900  – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność, § 
4300 – Zakup usług pozostałych - 11.386,00 zł. 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby, § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia - 10.000,00 zł. 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby, § 4300 – Zakup usług pozostałych - 13.300,00 zł. 

- w dziale 757 – Obsługa długu publicznego, rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego, § 8110 – Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek -14.500,00 
zł. 

§ 2. Zwiększa  się  plan dochodów i wydatków bieżących  budżetu gminy w zakresie zadań bieżących  na 
ogólna kwotę  1.000,00  zł. następująco: 

1) ZWIĘKSZYĆ    PLAN   DOCHODÓW: 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, §  2700 – Środki na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - 1.000,00 zł. 

2) ZWIĘKSZYĆ   PLAN   WYDATKÓW: 

- w  dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, §  4210 – Zakup 
materiałów  - 1.000,00 zł. 

§ 3. Dokonać przesunięć w planie  dochodów bieżących  budżetu gminy w zakresie zadań  bieżących  na 
ogólna kwotę   43.500,00 zł. następująco: 

1) ZWIĘKSZYĆ  PLAN  DOCHODÓW: 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych, § 0320 – Podatek rolny - 26.000,00 zł. 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych, § 0340 – Podatek od środków transportowych  - 9.000,00 zł. 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, § 0980 – 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego - 3.500,00 zł. 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, § 0830 – Wpływy z usług - 5.000,00 zł. 

2) ZMNIEJSZYĆ  PLAN  DOCHODÓW: 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych  podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych, § 0310 – Podatek od nieruchomości - 17.500,00 zł. 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych, § 0310 – Podatek od nieruchomości - 16.000,00 zł. 

Strona 2Id: 67D70BEE-B591-4CFA-BEA9-705D3962AB27. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych, § 0560 – Zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych - 1.500,00 
zł. 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, § 0970 – 
Wpływy z różnych dochodów - 3.500,00 zł. 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 – Pozostała działalność, § 0750 – Dochody z najmu 
i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczonych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze - 
5.000,00 zł. 

§ 4. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetu gminy w zakresie zadań  majątkowych  na ogólna 
kwotę   251.317,00  zł.  następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ  PLAN  DOCHODÓW: 

- w dziale  700- Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, § 
0870 -  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych - 63.500,00 zł. 

- w dziale  700- Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, § 
0760 – Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 
fizycznych w prawo własności - 3.700,00 zł. 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, § 6292 – Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – Współfinansowanie 
programów realizowanych ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej - 128.483,00 zł. 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby, § 6292 – Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – Współfinansowanie 
programów realizowanych ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej - 19.067,00 zł. 

- w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92601 – Obiekty sportowe, § 6292 -  Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł – Współfinansowanie programów realizowanych ze środków bezzwrotnych 
pochodzących z Unii Europejskiej - 36.567,00 zł. 

2) ZMNIEJSZYĆ  PLAN  WYDATKÓW: 

- w dziale  600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe,   § 6300 – Dotacja 
celowa na pomoc finansową udzielana miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  - 44.758,00 zł. 

- w dziale 630 – Turystyka, rozdział 63095 – Pozostała działalność,§ 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólna Politykę  Rolna  - 11.700,00 zł. 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 – Pozostała działalność, § 6050 – Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych - 146.079,00 zł. 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby, § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 48.780,00 zł. 

§ 5. Zmniejsza  się plan dochodów i wydatków  bieżących budżetu gminy w zakresie zadań własnych na 
ogólna kwotę   95.000,00  zł.  następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ   PLAN  DOCHODÓW: 

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 67D70BEE-B591-4CFA-BEA9-705D3962AB27. Podpisany



- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75416 – Straż gminna 
(miejska), § 0920 – Pozostałe odsetki    - 4.990,00 zł. 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75416 – Straż gminna 
(miejska), § 0690 – Wpływy z różnych opłat - 15.000,00 zł. 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75416 – Straż gminna 
(miejska), § 0570 – Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 75.010,00 zł. 

2) ZMNIEJSZYĆ   PLAN  WYDATKÓW: 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75416 – Straż gminna 
(miejska), § 4300 – Zakup usług pozostałych – 50.000,00 zł. 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75416 – Straż gminna 
(miejska), § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników   - 45.000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 67D70BEE-B591-4CFA-BEA9-705D3962AB27. Podpisany




